

本証明書の一部又は全部の無断転載転用を固くお断りします。

J S T I I F

No. CK-55546  
(完)

試験証明書

依頼者 井戸被服工業(株)殿

品名 101-02 1点

試験項目 摩擦帯電電荷量

平成8年2月23日付で当所に提出された試料の試験結果は、下記のとおりであることを証明します。

平成8年3月4日

財団法人 日本化学繊維検査協会  
大阪事業所

記

試験項目		試料	101-02
摩擦帯電電荷量 ( $\mu$ C/着)	アクリル		0.28
	ナイロン		0.30

試験方法 : JIS T 8118  
ただし、試験室の温湿度 : 20℃, 40%RH  
摩擦布 : アクリル及びナイロン

試料



以上

本証明書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を証明するものではありません。事業所朱印のない証明書については、当会は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。(7.5. 10,000)

